
148954-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 148954-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Środki przeciwnowotworowe – Dostawa produktu leczniczego refundowanego-
Capecitabinum dla potrzeb WCSKJ
OJ S 46/2025 06/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktu leczniczego refundowanego-Capecitabinum dla potrzeb WCSKJ
Opis: Dostawa produktu leczniczego refundowanego-Capecitabinum dla potrzeb WCSKJ z 
podziałem na 1 pakiet z dwoma pozycjami asortymentowymi.
Identyfikator procedury: 7f9e0135-e33a-480d-b85b-2f8c2c0759c8
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/08/02/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający wyznacza krótszy termin składania 
ofert, nie krótszy niż 15 dni zgodnie z art. 138 Ustawy PZP (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze 
zm.) W związku ze wzrostem ilości pacjentów przyjmujących leki z załącznika nr 1-Wykaz 
asortymentowo-ilościowy oraz oraz ze względu na pilną potrzebę zapewnienia obecnym i 
nowym pacjentom leku przeciwnowotworowego, Zamawiający wyznacza krótszy termin 
składania ofert zgodnie z powyższym.
Główne aspekty procedury: 1. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego zostanie zastosowana tzw. "odwrócona kolejność oceny 
ofert", o której mowa w art. 139 ustawy PZP. Zamawiający stosując powyższą procedurę w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw 
do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/148954-2025
mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl


148954-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa PZP - (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)
brak
Właściwe prawo transgraniczne: Oświadczenie, że nie podlega się wykluczeniu z 
postępowania na podstawie przepisów art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U. 2023 poz. 1497 tekst jednolity) 
Oświadczenie, że nie podlega się wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (DZ. Urz. Nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1 ), dalej: rozporządzenie 2022/576 Ww. dokumenty należy 
złożyć jako potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z JEDZ.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Capecitabinum
Opis: Capecitabinum z podziałem na 2 pozycje asortymentowe
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Jelenia Góra
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: brak

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 3. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w celu 
wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć w terminie wskazanym 
przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni aktualne na dzień złożenia następujące środki 
dowodowe: 1) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 



148954-2025 Page 3/7

wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Ustawy PZP, sporządzoną nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie wskazanym w 
(art. 108 ust. 1 Ustawy PZP), o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5.1. do SWZ. Dokument należy złożyć w 
oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem. 
Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć wraz z 
tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 
występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z 
Wykonawców. 3) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. 4) Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 
JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
3 – 6 ustawy PZP. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 5.2. do SWZ. 5) Zezwolenie na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
686) 4. Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej: 1) zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 9.3. ppkt 1) składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 
zakresie, o którym mowa w pkt 9.3. ppkt 1). Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem; 2) zamiast dokumentów, o których mowa w 9.3. ppkt 3) 
składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające, że: nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 
jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich 
złożeniem. 3) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 
wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 9.3. lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, zastępuje 
się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio 
oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, 
lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze wzglądu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. 4) W przypadku 
wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dokumenty i oświadczenia wskazane 
powyżej składa również Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. 
Postanowienia pkt 9.2. i 9.3. stosuje się odpowiednio. 5) W przypadku powierzenia wykonania 
części zamówienia podwykonawcy dokumenty i oświadczenia wskazane powyżej składa 



148954-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

również podwykonawca. Postanowienia pkt. 9.2 i 9.3 stosuje się odpowiednio. 2) Dokumenty 
wymagane do złożenia wraz z ofertą: 1) Załącznik nr 1 - Wykaz asortymentowo – cenowy 
wraz z formularzem cenowym Uwaga! Zamawiający wymaga w Załączniku Nr 1 do SWZ 
podania nazwy handlowej, postaci, dawki, producenta oraz aby kolumna o nazwie GTIN 
została wypełniona odpowiednimi kodami. 2) Załącznik nr 2 – Formularz oferty zarejestrowaną 
nazwę Wykonawcy, zarejestrowany adres Wykonawcy, województwo, powiat, numer telefonu, 
nr fax, numer REGON, numer NIP, e – mail, adres strony internetowej, numer konta 
bankowego, dane osobowe i nr telefonu osoby upoważnionej do kontaktów; 3) 
Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Do oferty należy dołączyć 
oryginał pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną kopię; 4) Pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawcy, złożone w oryginale, 
udzielone zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze 5) Dowód 
wniesienia wadium (w sposób określony w pkt. 13 SWZ). 6) JEDZ-stanowiący załącznik nr 4 
do SWZ. Szczegóły dotyczące podstaw wykluczenia oraz warunków udziału w zamówieniu 
zawarte są w SWZ dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena (C) – waga 100% 
(100% = 100,00 pkt) • Punktacja w kryterium CENA (C) zostanie obliczona z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku w następujący sposób: C = Cmin x 100 Cbad gdzie: C - punkty za 
kryterium CENA przyznane badanej ofercie. Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 
Cbad. - cena oferty badanej.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie 
określonej dla danego pakietu, (przed upływem terminu składania ofert), na cały okres 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446


148954-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

związania ofertą od upływu terminu składania ofert: Nr Pakietu Kwota wadium pakiet 1 656,32 
zł
Termin składania ofert: 21/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 21/03/2025 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej. 2. Środki ochrony prawnej przysługują każdemu Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP. 3. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz zamówienia (zawartych w SWZ) przysługują również organizacjom wpisanym na listę 
organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzonej przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, o której mowa w art. 470 ust. 1 ustawy PZP oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Postępowanie odwoławcze: a) środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. b) odwołanie przysługuje na: a. niezgodną z przepisami ustawy 
PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. d) Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. e) Odwołanie wnosi się w terminie: a. 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a). c. Odwołanie w 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446


148954-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

przypadkach innych niż określone w pkt 19.5 a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego punktu 
nie stanowią inaczej. 7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 8. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe (tj. Dz.U. 2023 r., 
poz. 1640 ze zm.)jest równoznaczne z jej wniesieniem. 9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz 
z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od 
dnia jej otrzymania.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzkie Centrum Szpitalne 
Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Numer rejestracyjny: 611-12-13-469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Magazynów
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Telefon: 757537286
Adres strony internetowej: https://spzoz.jgora.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1062446


148954-2025 Page 7/7

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 757537286
Faks: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 12d83fb7-2f8e-43fc-821b-14f6f96e1cbb  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/03/2025 12:49:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 148954-2025
Numer wydania Dz.U. S: 46/2025
Data publikacji: 06/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-05T23:07:14+0000




